
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 8-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

198/2021. (III.8.) határozata 
az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat megvalósítása érdekében 
a kivitelezési feladatok ellátására négy részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával 

kiírt közbeszerzési eljárás 1. része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. jóváhagyja az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat 
megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok ellátására” tárgyában négy részben, 
rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 1. részének 
(Mérey utca, 1157, 886/2, 765, 2124/2 hrsz) az eredményes lezárását. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. jóváhagyja az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Mérey utca, 1157, 886/2, 765, 2124/2 

hrsz) esetében a Duna-Dráva-Béda-Delta Kft. (7100 Szekszárd, Herman Ottó u. 22.) 
ajánlatának érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, 
mivel az egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Mérey utca, 1157, 886/2, 765, 

2124/2 hrsz) vonatkozásában a  Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. (7030 Paks, 
Vácika köz 11.) ajánlata érvényes, mivel a Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. 
nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, az ajánlattételi Felhívásban előírtak szerinti 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

pénzügyi-gazdasági, és műszaki szakmai alkalmasságát megfelelően igazolta, továbbá 
a benyújtott ajánlata megfelel a kiírás (az ajánlati felhívás, a közbeszerzési 
dokumentumok és a költségvetési kiírás) feltételeinek, illetve az ajánlata érvényesnek 
minősül. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. megállapítja az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Mérey utca, 1157, 886/2, 765, 2124/2 

hrsz) tekintetében, hogy a 3. pont szerinti ajánlattevő egyedüli érvényes ajánlatának 
összege  meghaladja a Támogatási Szerződés szerint rendelkezésre álló anyagi fedezet 
összegét, továbbá megállapítja, hogy a legkedvezőbb érvényes ajánlat alapján a 
kivitelezéshez szükséges további pótfedezet (önerő)  összege Szekszárd Megyei Jogú 
Város 2021. évi költségvetésének Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése általi elfogadását követően áll majd rendelkezésre Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet 2. sz. melléklet 506-3 
Beruházások - Hazai Pályázatok soron. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. dönt az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Mérey utca, 1157, 886/2, 765, 2124/2 hrsz) 

vonatkozásában a 3. pont figyelembevételével a Bau-Team Építőipari és Vállalkozási 
Kft. (7030 Paks, Vácika köz 11.) nyertes ajánlattevőként történő kihirdetéséről az 
ajánlata szerinti kondíciókkal: 

Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 78.059.069 Ft 
Jótállás időtartama: 60 hónap 
Vízgazdálkodási építmények szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős 
műszaki vezető pozícióra megjelölt szakember (MV-VZ) többlet szakmai 
tapasztalata: 58 hónap 
Közlekedési építmények szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős 
műszaki vezető   pozícióra megjelölt szakember (MV-KÉ) többlet szakmai 
tapasztalata: 37 hónap, 

tekintettel arra, hogy az eljárás ezen része esetében a beérkezett ajánlatok közül az 
értékelési szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő egyedüli érvényes 
ajánlatot adta. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
6. dönt az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Mérey utca, 1157, 886/2, 765, 2124/2 hrsz) 

vonatkozásában az 5. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés 
felfüggesztő feltétellel történő megkötéséről. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A vállalkozási szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele a szükséges fedezet 
rendelkezésre állása, melyre Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. évi költségvetésének 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése általi elfogadását követően 
kerül sor; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
7. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi 

utcákban” című pályázat megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok 
ellátására” tárgyában négy részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt 
közbeszerzési eljárás vonatkozásában a kivitelezés megvalósításához a Támogatási 
Szerződésben rendelkezésre álló fedezeten felül Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. 
évi költségvetésében biztosított további pótfedezet (önerő) kiváltása érdekében a PIP 
Közép-Duna Menti Térségfejlesztési Nkft-hez nyújtson be támogatási kérelmet. 

 
Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
8. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a 

határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére. 
 

Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 8. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 8. napján közzétett 
198/2021. (III.8.) számú határozatához 

 
A döntés a kivitelezési feladat mielőbbi elkezdését célozza, annak elmaradása, késedelmes 
megkezdése esetén meghiúsulhat a projekt és nem tud Önkormányzat a gazdálkodása 
szempontjából kedvezőbb finanszírozási forrást szerezni. A döntés elmaradásával megnő a 
kockázata annak, hogy a projektet nem sikerül időben befejezni, mivel a nyertes 
ajánlattevőkkel kötendő szerződések hatályba lépéséhez szükséges a pótfedezetet biztosítani. 
Amennyiben a projekt nem valósul meg, Szekszárd városának legrosszabb állapotban levő 
ivóvízrendszere nem tud megújulni, továbbra is rendszeresen csőtörésre, ivóvízhálózati 
problémákra kell számítani az érintett utcákban. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 8-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

199/2021. (III.8.) határozata 
az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat megvalósítása érdekében 
a kivitelezési feladatok ellátására négy részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával 

kiírt közbeszerzési eljárás 2. része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. jóváhagyja az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat 
megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok ellátására” tárgyában négy részben, 
rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 2. részének 
(Babits utca, 1495, 1787 hrsz) az eredményes lezárását. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. jóváhagyja az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Babits utca, 1495, 1787 hrsz) esetében 

a Duna-Dráva-Béda-Delta Kft. (7100 Szekszárd, Herman Ottó u. 22.) ajánlatának 
érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel az egyéb 
módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Babits utca, 1495, 1787 hrsz)  

vonatkozásában a  Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. (7030 Paks, Vácika köz 
11.) ajánlata érvényes, mivel a Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. nem tartozik a 
kizáró okok hatálya alá, az ajánlattételi Felhívásban előírtak szerinti pénzügyi-



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

gazdasági, és műszaki szakmai alkalmasságát megfelelően igazolta, továbbá a 
benyújtott ajánlata megfelel a kiírás (az ajánlati felhívás, a közbeszerzési 
dokumentumok és a költségvetési kiírás) feltételeinek, illetve az ajánlata érvényesnek 
minősül. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. megállapítja az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Babits utca, 1495, 1787 hrsz) 

tekintetében, hogy a 3. pont szerinti ajánlattevő egyedüli érvényes ajánlatának 
összege meghaladja a Támogatási Szerződés szerint rendelkezésre álló anyagi fedezet 
összegét, továbbá megállapítja, hogy az egyedüli érvényes ajánlat alapján a 
kivitelezéshez szükséges további pótfedezet (önerő)  összege Szekszárd Megyei Jogú 
Város 2021. évi költségvetésének Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése általi elfogadását követően áll majd rendelkezésre Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet 2. sz. melléklet 506-3 
Beruházások - Hazai Pályázatok soron. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. dönt az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Babits utca, 1495, 1787 hrsz) vonatkozásában 

a 3. pont figyelembevételével a Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. (7030 Paks, 
Vácika köz 11.) nyertes ajánlattevőként történő kihirdetéséről az ajánlata szerinti 
kondíciókkal: 

Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 23.943.940 Ft 
Jótállás időtartama: 60 hónap 
Vízgazdálkodási építmények szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős 
műszaki vezető pozícióra megjelölt szakember (MV-VZ) többlet szakmai 
tapasztalata: 58 hónap 
Közlekedési építmények szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős 
műszaki vezető   pozícióra megjelölt szakember (MV-KÉ) többlet szakmai 
tapasztalata: 37 hónap, 

tekintettel arra, hogy az eljárás ezen része esetében a beérkezett ajánlatok közül az 
értékelési szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő egyedüli érvényes 
ajánlatot adta. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
6. dönt az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Babits utca, 1495, 1787 hrsz) vonatkozásában 

az 5. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés felfüggesztő 
feltétellel történő megkötéséről. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A vállalkozási szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele a szükséges fedezet 
rendelkezésre állása, melyre Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. évi költségvetésének 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése általi elfogadását követően 
kerül sor; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
7. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi 

utcákban” című pályázat megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok 
ellátására” tárgyában négy részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt 
közbeszerzési eljárás vonatkozásában a kivitelezés megvalósításához a Támogatási 
Szerződésben rendelkezésre álló fedezeten felül Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. 
évi költségvetésében biztosított további pótfedezet (önerő) kiváltása érdekében a PIP 
Közép-Duna Menti Térségfejlesztési Nkft-hez nyújtson be támogatási kérelmet. 

 
Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
8. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a 

határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére. 
 

Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 8. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 8. napján közzétett 
199/2021. (III.8.) számú határozatához 

 
A döntés a kivitelezési feladat mielőbbi elkezdését célozza, annak elmaradása, késedelmes 
megkezdése esetén meghiúsulhat a projekt és nem tud Önkormányzat a gazdálkodása 
szempontjából kedvezőbb finanszírozási forrást szerezni. A döntés elmaradásával megnő a 
kockázata annak, hogy a projektet nem sikerül időben befejezni, mivel a nyertes 
ajánlattevőkkel kötendő szerződések hatályba lépéséhez szükséges a pótfedezetet biztosítani. 
Amennyiben a projekt nem valósul meg, Szekszárd városának legrosszabb állapotban levő 
ivóvízrendszere nem tud megújulni, továbbra is rendszeresen csőtörésre, ivóvízhálózati 
problémákra kell számítani az érintett utcákban. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 8-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

200/2021. (III.8.) határozata 
az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat megvalósítása érdekében 
a kivitelezési feladatok ellátására négy részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával 

kiírt közbeszerzési eljárás 3. része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. jóváhagyja az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat 
megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok ellátására” tárgyában négy részben, 
rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 3. részének 
(Előhegy utca, 408, 409, 403 hrsz.) az eredményes lezárását. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. jóváhagyja az 1. pont szerinti eljárás 3. része (Előhegy utca, 408, 409, 403 hrsz.) 

esetében a Duna-Dráva-Béda-Delta Kft. (7100 Szekszárd Herman Ottó u. 22) 
ajánlatának érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, 
mivel az egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 3. része (Előhegy utca, 408, 409, 403 hrsz.) 

vonatkozásában az  ALISCA BAU Építőpari Zrt. (7140 Bátaszék, Bonyhádi u. 30.) és a 
Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. (7030 Paks, Vácika köz 11.) ajánlata 
érvényes, mivel az ALISCA BAU Építőpari Zrt. és a Bau-Team Építőipari és Vállalkozási 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kft. nem tartoznak a kizáró okok hatálya alá, az ajánlattételi Felhívásban előírtak 
szerinti pénzügyi-gazdasági, és műszaki szakmai alkalmasságukat megfelelően 
igazolták, továbbá a benyújtott ajánlatuk megfelel a kiírás (az ajánlati felhívás, a 
közbeszerzési dokumentumok és a költségvetési kiírás) feltételeinek, továbbá 
ajánlatuk érvényes. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. megállapítja az 1. pont szerinti eljárás 3. része (Előhegy utca, 408, 409, 403 hrsz.) 

tekintetében, hogy a 3. pont szerinti ajánlattevők érvényes ajánlati árai meghaladják a 
Támogatási Szerződés szerint rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét, továbbá 
megállapítja, hogy a legkedvezőbb érvényes ajánlat alapján a kivitelezéshez szükséges 
további pótfedezet (önerő)  összege Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. évi 
költségvetésének Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése általi 
elfogadását követően áll majd rendelkezésre Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet 2. sz. melléklet 506-3 
Beruházások - Hazai Pályázatok soron. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. dönt az 1. pont szerinti eljárás 3. része (Előhegy utca, 408, 409, 403 hrsz.) 

vonatkozásában a 3. pont figyelembevételével a ALISCA BAU Építőpari Zrt. (7140 
Bátaszék, Bonyhádi u. 30.) nyertes ajánlattevőként történő kihirdetésétől az ajánlata 
szerinti kondíciókkal: 

Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 24.899.970 Ft 
Jótállás időtartama: 60 hónap 
Vízgazdálkodási építmények szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős 
műszaki vezető pozícióra megjelölt szakember (MV-VZ) többlet szakmai 
tapasztalata: 36 hónap 
Közlekedési építmények szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős 
műszaki vezető   pozícióra megjelölt szakember (MV-KÉ) többlet szakmai 
tapasztalata: 36 hónap 

tekintettel arra, hogy az eljárás ezen része esetében a beérkezett ajánlatok közül az 
értékelési szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő érvényes ajánlatot 
adta. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

6. dönt az 1. pont szerinti eljárás 3. része (Előhegy utca, 408, 409, 403 hrsz.) 
vonatkozásában az 5. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés 
felfüggesztő feltétellel történő megkötéséről. 
A vállalkozási szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele a szükséges fedezet 
rendelkezésre állása, melyre Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. évi költségvetésének 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése általi elfogadását követően 
kerül sor; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
7. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi 

utcákban” című pályázat megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok 
ellátására” tárgyában négy részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt 
közbeszerzési eljárás vonatkozásában a kivitelezés megvalósításához a Támogatási 
Szerződésben rendelkezésre álló fedezeten felül Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. 
évi költségvetésében biztosított további pótfedezet (önerő) kiváltása érdekében a PIP 
Közép-Duna Menti Térségfejlesztési Nkft-hez nyújtson be támogatási kérelmet. 

 
Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
8. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a 

határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére. 
 

Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 8. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 8. napján közzétett 
200/2021. (III.8.) számú határozatához 

 
A döntés a kivitelezési feladat mielőbbi elkezdését célozza, annak elmaradása, késedelmes 
megkezdése esetén meghiúsulhat a projekt és nem tud Önkormányzat a gazdálkodása 
szempontjából kedvezőbb finanszírozási forrást szerezni. A döntés elmaradásával megnő a 
kockázata annak, hogy a projektet nem sikerül időben befejezni, mivel a nyertes 
ajánlattevőkkel kötendő szerződések hatályba lépéséhez szükséges a pótfedezetet biztosítani. 
Amennyiben a projekt nem valósul meg, Szekszárd városának legrosszabb állapotban levő 
ivóvízrendszere nem tud megújulni, továbbra is rendszeresen csőtörésre, ivóvízhálózati 
problémákra kell számítani az érintett utcákban. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 8-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

201/2021. (III.8.) határozata 
az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat megvalósítása érdekében 
a kivitelezési feladatok ellátására négy részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával 

kiírt közbeszerzési eljárás 4. része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Közgyűlés tagjai véleményének a frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. jóváhagyja az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat 
megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok ellátására” tárgyában négy részben, 
rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 4. részének 
(Akácfa utca, 618, 624/12 hrsz) eredményes lezárását. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. jóváhagyja az 1. pont szerinti eljárás 4. része (Akácfa utca, 618, 624/12 hrsz) esetében 

a Duna-Dráva-Béda-Delta Kft. (7100 Szekszárd Herman Ottó u. 22) ajánlatának 
érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel az egyéb 
módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 4. része (Akácfa utca, 618, 624/12 hrsz)  

vonatkozásában a  Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. (7030 Paks, Vácika köz 
11.) ajánlata érvényes, mivel a Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. nem tartozik a 
kizáró okok hatálya alá, az ajánlattételi Felhívásban előírtak szerinti pénzügyi-



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

gazdasági, és műszaki szakmai alkalmasságát megfelelően igazolta, továbbá a 
benyújtott ajánlata megfelel a kiírás (az ajánlati felhívás, a közbeszerzési 
dokumentumok és a költségvetési kiírás) feltételeinek, illetve az ajánlata érvényesnek 
minősül. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. megállapítja az 1. pont szerinti eljárás 4. része (Akácfa utca, 618, 624/12 hrsz) 

tekintetében, hogy a 3. pont szerinti ajánlattevő egyedüli érvényes ajánlatának 
összege meghaladja a Támogatási Szerződés szerint rendelkezésre álló anyagi fedezet 
összegét, továbbá megállapítja, hogy az egyedüli érvényes ajánlathoz szükséges 
további pótfedezet (önerő)  összege Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. évi 
költségvetésének Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése általi 
elfogadását követően áll majd rendelkezésre Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet 2. sz. melléklet 506-3 
Beruházások - Hazai Pályázatok soron. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. dönt az 1. pont szerinti eljárás 4. része (Akácfa utca, 618, 624/12 hrsz) vonatkozásában 

a 3. pont figyelembevételével a Bau-Team Építőipari és Vállalkozási Kft. (7030 Paks, 
Vácika köz 11.) nyertes ajánlattevőként történő kihirdetésétől az ajánlata szerinti 
kondíciókkal: 

Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 9.980.490 Ft 
Jótállás időtartama: 60 hónap 
Vízgazdálkodási építmények szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős 
műszaki vezető pozícióra megjelölt szakember (MV-VZ) többlet szakmai 
tapasztalata: 58 hónap 
Közlekedési építmények szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős 
műszaki vezető   pozícióra megjelölt szakember (MV-KÉ) többlet szakmai 
tapasztalata: 37 hónap 

tekintettel arra, hogy az eljárás ezen része esetében a beérkezett ajánlatok közül az 
értékelési szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő egyedüli érvényes 
ajánlatot adta. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
6. dönt az 1. pont szerinti eljárás 4. része (Akácfa utca, 618, 624/12 hrsz) vonatkozásában 

az 5. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés felfüggesztő 
feltétellel történő megkötéséről. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A vállalkozási szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele a szükséges fedezet 
rendelkezésre állása, melyre Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. évi költségvetésének 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése általi elfogadását követően 
kerül sor; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
7. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az „Ivóvízvezetékek cseréje a szekszárdi 

utcákban” című pályázat megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok 
ellátására” tárgyában négy részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt 
közbeszerzési eljárás vonatkozásában a kivitelezés megvalósításához a Támogatási 
Szerződésben rendelkezésre álló fedezeten felül Szekszárd Megyei Jogú Város 2021. 
évi költségvetésében biztosított további pótfedezet (önerő) kiváltása érdekében a PIP 
Közép-Duna Menti Térségfejlesztési Nkft-hez nyújtson be támogatási kérelmet. 

 
Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
8. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a 

határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére. 
 

Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 8. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 8. napján közzétett 
201/2021. (III.8.) számú határozatához 

 
A döntés a kivitelezési feladat mielőbbi elkezdését célozza, annak elmaradása, késedelmes 
megkezdése esetén meghiúsulhat a projekt és nem tud Önkormányzat a gazdálkodása 
szempontjából kedvezőbb finanszírozási forrást szerezni. A döntés elmaradásával megnő a 
kockázata annak, hogy a projektet nem sikerül időben befejezni, mivel a nyertes 
ajánlattevőkkel kötendő szerződések hatályba lépéséhez szükséges a pótfedezetet biztosítani. 
Amennyiben a projekt nem valósul meg, Szekszárd városának legrosszabb állapotban levő 
ivóvízrendszere nem tud megújulni, továbbra is rendszeresen csőtörésre, ivóvízhálózati 
problémákra kell számítani az érintett utcákban. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


